
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA  
Číslo související Rámcové dohody: 09EU-005597 s názvem 

LK RD znalecké posudky 2024  

Číslo dílčí objednávky: 09PU-000144 

 

          
 

Objednatel:  Dodavatel: 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. MGV+H s.r.o. 

Správa Liberec  Sídlo: Nosálovská 357/55 

Adresa: Správa Liberec  682 01 Vyškov  

Zeyerova 1310 

460 55 Liberec 

  IČO:  26224259 

IČO:  65993390 DIČ:  CZ26224259 

DIČ:  CZ65993390 

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 

 

Tato dílčí objednávka je uzavřena na základě Rámcové dohody č. 09EU-005597. Způsob 

akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní a 

platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 

neupravená stanovuje Rámcová dohoda. 

 

Na základě uzavřené Rámcové dohody č. 09EU-005597 u Vás objednáváme: 

Vypracování znaleckého posudku na pozemek p.č. 1206/2 v k.ú. Lvová, zapsaným na LV 118 

za cenu obvyklou a zjištěnou v rámci stavby „I/13, Rynoltice – Lvová, přeložka silnice“, pro 

výkup pozemku dle zákona č. 416/2009 Sb. v platném znění. 

 

Počet vyhotovení: 2x výtisk  

 

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic s. p.  

   Zeyerova 1310/2, 460 55 Liberec 1 

 

Termín dodání: do 30 dnů ode dne účinnosti této Objednávky 

 

Kontaktní osoba objednatele:  

 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 12 600,- 

Objednatel použije přijaté plnění pro účely, které nejsou předmětem DPH a ve vztahu k danému 

plnění nevystupuje jako osoba povinná k této dani. 

S kým jednat:  

 

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že: 

1) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 

provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 

použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 

2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 

územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 



ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 

orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 

prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění, 

2) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči ŘSD, Státnímu fondu dopravní 

infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 

zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 

(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 

zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 

poskytne ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR 

veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu. 

 

V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky. Objednatele Objednávka je účinná 

doručením akceptace objednávky Poskytovatelem Objednateli.  

 

V případě, že Dodavatel nepotvrdí přijetí dílčí objednávky ve lhůtě stanovené ve čl. 3.4 

Rámcové dohody, dílčí objednávka se považuje za přijatou Dodavatelem 3. (třetím) 

pracovním dnem po dni prokazatelného doručení Dodavateli.  

 

Příloha č. 1 Cenová nabídka 

Příloha č. 2 Geometrický plán 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 
 


